
JJMA Holding Aps

CVR-nr.: 37456942

Klosterport 7 2 th
8000 Aarhus C

Årsrapport
1. marts 2024 - 28. februar 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/08/2025

Leif Ahlman Sørensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden JJMA Holding Aps
Klosterport 7 2 th
8000 Aarhus C
e-mailadresse: jeppemeldgaard@gmail.com
CVR-nr.: 37456942
Regnskabsår: 01/03/2024 - 28/02/2025

Bankforbindelse Sparekassen Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er at eje anparter og aktier i andre selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat der udgør et underskud på kr. - 25.063, er som forventet.

Selskabet egenkapital udgør kr. 272.494.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. mar. 2024 - 28. feb. 2025

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Administrationsomkostninger		-5.000	-3.750
Bruttoresultat		-5.000	-3.750
Resultat af ordinær primær drift		-5.000	-3.750
Øvrige finansielle omkostninger	1	-20.063	-14.142
Ordinært resultat før skat		-25.063	-17.892
Årets resultat		-25.063	-17.892
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-25.063	-17.892
I alt		-25.063	-17.892

Balance 28. februar 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
Kapitalandele i associerede virksomheder		kr. 413.333	kr. 400.000
Finansielle aktiver i alt	2	413.333	400.000
Langfristede aktiver i alt		413.333	400.000
Likvide beholdninger		24.078	0
Kortfristede aktiver i alt		24.078	0
AKTIVER I ALT		437.411	400.000

Balance 28. februar 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Andre reserver		432.721	282.721
Overført resultat		-210.227	-185.164
Egenkapital i alt		272.494	147.557
Gæld til banker		0	116.899
Langfristede forpligtelser i alt		0	116.899
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		13.544	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		146.373	128.044
Periodeafgrænsningsposter		5.000	7.500
Kortfristede forpligtelser i alt		164.917	135.544
Forpligtelser i alt		164.917	252.443
PASSIVER I ALT		437.411	400.000

Egenkapitalopgørelse 1. mar. 2024 - 28. feb. 2025

	Registreret kapital	Andre mv. reserver	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	282.721	-185.164	147.557
Udbytte		150.000		150.000
Årets resultat			-25.063	-25.063
Egenkapital, ultimo	50.000	432.721	-210.227	272.494

Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Kautionspræmie, Vækstfonden	-1.275	-1.913
Bankgebyr, Sparekassen Danmark	-3.864	-1.500
Bankrente, Sparekassen Danmark	-9.181	-10.730
Rente, tilknyttet virksomhed	-211	0
Rente, mellemregning	-5.532	0
	<u>-20.063</u>	<u>-14.143</u>

2. Finansielle aktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	400.000
Tilgang	13.333
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>413.333</u>
Nettoopskrivninger primo	0
Andel i årets resultat jf. note	0
Udloddet udbytte	0
Nettoopskrivninger ultimo	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>400.000</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Vesterlauget Aps, Aarhus	33,33 %	2.309.758	1.302.828
Vesterlauget Ejendomme Aps, Aarhus	33,33%	40.000	0

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024/25
0